
1 

 
 

1 

 

 

AVVISO DI ESITO INTEGRALE DELLE RISULTANZE 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER AFFIDAMENTO AI SENSI DELL’ART. 1 COMMA 2 LETT A) DEL D.L. 76/2020 

CONVERTITO NELLA LEGGE 120/2020 DEI SERVIZI DI PULIZIA GENERALE E SANIFICAZIONE DI TUTTI I LOCALI, 

AMBIENTI E SPAZI INTERNI E ESTERNI, INCLUSE LE DOTAZIONI DI MOBILI ED ARREDI PER LA SEDE DI TERNI 

DELL’ATER UMBRIA PER IL PERIODO 01-01-2021/31-12-2022 - CUI S01457790556201900003 – CIG 85339294FE 

 

***************** 
 

Importi complessivi a base d'asta: € 66.000,00 esclusa I.V.A. dovuta a norma di legge, comprensivi dei costi 
per la sicurezza necessari per l'eliminazione dei rischi da interferenze, non soggetti a ribasso di cui al D. Lgs. 

81/2008 e smi, pari ad € 990,00. 

 

• L’importo complessivo dell’appalto di servizio per la pulizia ordinaria e periodica (compresi costi per la 
sicurezza da rischi di interferenza non soggetti a ribasso e costo della manodopera) è pari ad € 

66.000,00 di cui: 

• importo servizio a base di gara: € 65.010,00 

• costi per la sicurezza da rischi di interferenza non soggetti a ribasso: € 990,00 

• costo della manodopera: € 49.500,00. 
 

Imprese invitate n. 5: 
 

1) COOP SOCIALE LYBRA 

2) COOPSERVICE S. Coop. p. A 
3) GE.A.M. di FONTANA P. e C. Sas 

4) LA MONDIAL S.R.L 
5) MERANESE SERVIZI SPA 

 

Criterio di aggiudicazione: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95 del Codice 

secondo le voci di valutazione e i relativi pesi stabiliti. 

OFFERTA TECNICA: MASSIMO 80 PUNTI 

OFFERTA ECONOMICA: MASSIMO 20 PUNTI 
 

Seduta pubblica del 16/12/2020 dichiarata deserta per assenza di imprese partecipanti. 
 
Determinazione di approvazione risultanze: n° 74 del 22-12-2020 

 
Responsabile Unico del Procedimento: Dr.ssa Annamaria Oddi  

 
Organo competente per le procedure di ricorso:  
Tribunale Amministrativo Regionale dell’Umbria Via Baglioni 3 06121 Perugia – Tel. 075-5755302/075-
5755303/075-5755301 – Fax 075-5732548 – PEC - pg_ricevimento_ricorsi_cpa@pec.ga-cert.it 
 


		2020-12-28T14:09:02+0000
	Annamaria Oddi




